
Pronájem bytu 2+kk, 78 m², Kunovice

Naše  společnost  Vám  nabízí  k  pronájmu  byt  v  osobním
vlastnictví, o dispozici 2+kk, užitné ploše 78 m2 v Kunovicích. Byt
se nachází ve 4.NP domu o celkových 4.NP s výtahem, na ulici
Pánská.  Stáří  domu  je  15  let.  Byt  je  orientován  na  západ  s
hezkým  výhledem  na  okolí,  má  k  dispozici  vlastní  parkovací
místo  a  sklep o  velikosti  3  m2,  který  se  nachází  vedle  bytu.
Parkování  je  dále  možné  na  parkovišti  před  domem.  Bytová
jednotka je prostorná a komfortně vybavená. Součástí je také
vlastní  infrasauna  pro  2  osoby,  dále  velká  šatna,  sklad  a
technická místnost. Před 2 lety byla rekonstruována koupelna a
vyměněny  interiérové  dveře.  Vytápění  pomocí  elektrických
přímotopů,  řízených  centrálním  ovládáním.  V  koupelně
podlahové topení. Na podlahách plovoucí podlaha a dlažba. V
letních měsících se hodí klimatizace. Byt se pronajímá kompletně
vybaven: - Kuchyně – elektrický sporák, stolní myčka, lednice s
mrazákem, automatický koš.  -  V koupelně je vana i  sprchový
kout. - V Obývací místnosti sedačka, konferenční stolek, Televize,
jídelní stůl, 4 židle, komody. - V Ložnici manželská postel (stáří 2
roky), velká šatní skříň, komoda, - Dále pak prostorné skříně v
šatně,  botníky.  -  V  technické  místnosti  pračka  a  sušička.  V

Najdeme Vám lepší bydlení - www.SlunecniReality.cz

Typ nabídky: Pronájem
Typ nemovitosti: Byt
Dispozice: 2+kk
Obec: Kunovice
Obytná plocha: 78m2

Plocha parcely: 78m2

Konstrukce: Cihlová
Typ vlastnictví: Osobní

14 900,00 Kč / za
měsíc

Aleš Durník
603 390 202
info@slunecnireality.cz

mailto:info@slunecnireality.cz


docházkové vzdálenosti bytu jsou veškeré dostupné služby. Byt
je k dispozici od 1.3.2024. Platba za energie 5.000,- Kč/ měsíc.
Majitel  požaduje  20.500,-  tis  jako  vratnou  kauci.  Provize  RK
20.500,- Kč + DPH. Prohlídky budou probíhat vždy v pondělí,..

Najdeme Vám lepší bydlení - www.SlunecniReality.cz


